โรงเรียนแม่เจดีย์วิทยาคม  ส านักงานเขตพ้ืนที่การศึกษามัธยมศึกษา เขต 36 ได้รับการจัดสรรเงิน 

งบประมาณรายจ่ายประจ าปีงบประมาณ 2563 งบเงินอุดหนุนรัฐบาล เพ่ือเป็นค่าจัดการเรียนการสอน 
ตามยอดจ านวนนักเรียน ณ วันที่ 10 พฤศจิกายน 2562 เป็นเงินที่ได้รับจัดสรร ณ วันที่ 2 กรกฎาคม 2563  
จ านวน 3,992,554บาท (สามล้านเก้าแสนเก้าหมื่นสองพันห้าร้อยห้าสิบสี่บาทถ้วน) โดยมีรายละเอียด ดังนี้  

- ค่าจัดการเรียนการสอน  เป็นจ านวนเงิน   2,248,550 บาท 

- ค่าอุปกรณ์การเรียน เป็นจ านวนเงิน  271,172 บาท 

- ค่ากิจกรรมพัฒนาผู้เรียน เป็นจ านวนเงิน  563,523 บาท 

- ค่าหนังสือเรียน  เป็นจ านวนเงิน  629,119 บาท 

- ค่าเครื่องแบบนักเรียน เป็นจ านวนเงิน  280,190 บาท